Vndeциma *

Quod aut̄ numerus cycli decennouennalis
firmam in calendario sedem habere nequit/ex
eo oritur q; decem & nouem anni solares cum
suis bisextis nō sunt adamussim æquales dece
& nouem annis lunariis cū suis embolismis;
sed excedunt eos hora una/minutis. xxviii. &
secundis tribus; quæ aggregata in quattuor cy-
clis (qui faciunt annos septuaginta sex) in que-
bus omnes diuersitates ex bisexto proueniētes,
è quantur/constituūt horas quinq;/minuta. lii.
secunda. xiii. quæ iterū aggregata in quater sep-
tuaginta sex (quæ faciūt cyclos sexdecim) hoc
est in annis. ccciii. usū fere diem constituūt.

Duodecima *

Ad consuandū ergo cyclum deceinnouen-
nalem in calendario nouiter describendū expe-
dit unū bisextum in trecentesimo & quarto
quoq; anno pratermittere *

Tertiadecima.

CItaq; omnis quartadecima luna quę cadit ipso die equinoctii uernalis/uel pxime post equinoctiū apta erit ad paschā celebrationem/ quę & terminus paschiæ uocabitur & sequente dominica rite celebrabitur pascha.

Quartadecima.

CNec graue existimandum est si ex hac ante-positione æquinoctii & cycli siue aurci numeri continget aliquando dominicā septuagesimā cadere intra octauā epiphanię/& alleluia propterea relinquere: cum nullum ex hoc sequatur inconueniens/quia uideimus ut plurimū relinqui etiam alleluia in festo incarnationis mirifici uerbi dei: quod omniū festorum calendarii (quę fixa appellantur) est primū & maximū. Et licet per hanc correctionem calendarii dominica septuagesimā posset aliquando cadere intra octauam epiphanię/nunq; tamen id ipso festo uel ante continget/ ut superius declaratū est.

Finis.

CEx parte sanctissimi domini nostri domini Leoni
ni diuina prouidentia papæ decimi / & de eius
dem mandato mihi B^e episcopo sabinensi cardi-
nali sanctæ crucis uiuæ uocis oraculo facto / no-
tificatur omnibus & singulis / ac sub pena ex-
cōmunicationis latæ sententiæ / & ducentorum
ducatorij aureo*re* irremissibiliter exigendorum
& camere apostolicæ de facto applicandorum
præcipitur q^{uod} nemo audeat uel præsumat im-
primere / siue imprimi facere / aut impræssum
uendere hoc breue uel compendiū de correccio-
ne calendarii / sine licentia reuerendi patris do-
mini Pauli episcopi forosemproniensis / & domini
Iacobij sadoleti eiusdem sanctissimi domini no-
stri secretarii *

1921. 11. 1. 8. 20

Природы вида

Изучение вида

в природе и в лаб.

и в коллекции

и в музее

и в библиотеке

и в журналах

и в газетах

и в интернете

и в научных

изданиях

и в научных

изданиях